Durres me 23.04.2024

AKT THEMELIMI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Mel Group” SH.P.K

Sot diten e Marte me date 23.04.2024 (Njezet e Tre Prill Dy Mije e Njezet e Kater) Une
Themeluesja ENKLEONA KONDI krijoj nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar.

Kjo shogeri eshte nje shogeri me 1 ortake : Znj ENKLEONA KONDI zoterues i 1 (nje) kuote me
vlere te pergjithshme 100.000 leke ge perben 100% te kapitalit themeltar te
shogerise.Administratore e shogerise per pese vjet nga data e regjistrimit do te jete
Znj.ENKLEONA KONDI.Shogeria do te mbaje emrin “Mel Group” SH.P.K. .Kapitali themelor |
kesaj shogerie do te perbehet nga nje kapital 100.000 leke ( njeqind mije ) | cili eshte paguar
dhe depozituar nga ortakja e shogerise . Selia e shogerise “Mel Group” SH.P.K eshte :
Pasuria me Nr. 3/719/ND-N4, Zone Kadastrale Nr.8513, Lagja Nr.6, Rruga Bashkimi, prane
Kopshtit Sotir Noka ne Durres.

Adresa elektronike per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon : ekleona.kondi@gmail.com

Objekti | shogerise “Mel Group” sh.p.k eshte :

e Hotel.
e Bar-Restorant.
e Kinema evente dhe plazh Privat

Ne fillim te aktivitetit te shogerise si administrator i saj do te jete Znj.ENKLEONA KONDI per
nje periudhe 5 vjecare me te drejte perseritjeje .Me vone dhe kurdohere me miratimin e
asamblese se ortakeve do te vendoset per administrator te ri te shogerise . Ortakja e
shogerise do te mbaj pergjegjesi ligjore per te gjitha demet ge mund te shkaktohen nga
veprimtaria e kesaj shogerie .Kohezgjatja e shogerise do te jete pa afat.

ORTAKU SHOQERISE

ENKLEONA KONDI .
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